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Lote ingressos Attendee - CAMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Gerado em 10 de abril de 2023 as 16:04:49

Codigos validos até 31/03/2023:
These codes are valid until 03/31/2023

1. EHAKLEYEI (Mariana Hennig Pimentel)
2. KNEREY-EH (Arthur Rodrigues da Silva)
3. ALEMHXRA (Jonathan Luft Tessaro)
4. RHFMKQWM (Nelcir Reimundo Tessaro)
5. MAPWEQWM (Hamilton Sossmeier)
6. €Y FRIEXEA (Daniel Zago Giacobo)
7. FXLEQAYAF (Monica Leal)
8. XMYNPEFK (Andréa Elesbao Tazoniero)
9. NXMEEIFE (Moisés da Silva Barboza)
10. F3HPKEHF (Luiz Fernando Vigano Lacerda)
1. £FKPEEQE (Claudia Araujo)
12. MHHEKKEH (Leonardo Contursi)
13. RNEEQEIL (Aldacir José Oliboni)
14. WEAFPYIN (Dorley Dorneles dos Santos Junior)
15. ERRFNMXN (Lourdes Sprenger)
16. FNXENAKL (Itacir Flores)
17. €K3IQXAMH (Vereador Alvoni Medina)
18. ERKXKYLE (Cleiton Pereira)
19. HAPY-QEMH (Airto Jodo Ferronato)
20. HKNENE€QL (Francisco Charles Vieira Soares)
21. @XWIRTWA (Nadia Gerhardt (Comandante Nadia))
22. WELETTME (Janaina dos Santos Silveira)
23.QCNWXIJIKL
24. €QQYWFYK (Izadora Chagas Troian)
25. FPMIEKTLE (Jonas Tarcisio Reis)
26. AYNEXXYK (Leticia Centeno Solano)
27. ARARAQRPIK (Marcelo Sgarbossa)
28. FMHXI LA (Gabriel Goldmeier)
29. NAIMEIAA (Wilson Machado Junior)
30. YKHYMTYN
31. EWQYWXFI (Marcio Bins Ely)

32. FIWKP-QHNN (Joana Ramos Avila)
33. XKLJICXNH

34. YNWWPQIC
35. QYQTFWRA (Alexandre Wegner Da Silva Bobadra)
36. HWHEENLEEA (Luciano Roberto Goulart Mirales)

https://www.ticketsbrazil.southsummit.co/voucher/report?ID_VOUCHER=1225 1/3



10/04/23, 16:05

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

53

73

RHLEY3IQAE (Mauro Roberto Pinheiro)
H3IFNRAHH (Matheus Carlino Pinheiro)

YPPTFNQA (Biga Pereira)
XEPMWF3H (Juliana Marques)

MPKQAE€TA (Giovani Culau Oliveira)
HHTANLEFN (Gabriela Silveira da Silva)
XKNY-QHIET (Mariana dos Santos Poletto)
EAENYWMF

WRAYQPTC

WINPRHLE

AHHWIXAA (Karen Morais dos Santos)
FEWTFKY-TE (Douglas Morano de Oliveira Lopes)
NREXIKATH (Marcelo Bernardi)
HWP-FYAET (Kellen Dilt)

RXEYY-€EFM (Ramiro Rosario)

QP TWWRNN (Arthur Schreiber)

. YKETFFAKA (Jodo Paulo de Andrade Cunha)
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
6l.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

HHMELQNE (Gilson Padeiro)
@XMPFEHE (Fernanda da Cunha Barth)

Y-EFWMYEA (Guilherme Rangel Paradeda)
XQ3IPQFEA (Giovane Luiz De Lima Junior)
¥PREKFTL (Frederico Braz Trogildo)
FYPWHHNI (Caroline Helena Strussmann)
NQTYCQYH

ELKFENLE (Pablo Melo)

HETMXIHN (Camila Cardoso)
ENCPNTWN

FWIJKPHAM

RPPWHRWH (Tiago Jos¢ Albrecht)
EEWPQEA€ (Henrique Flores)
QQPACKQK

YINMTAPM

PRWAYNMA (Graziele Corréa)
Y-QRRYIMIF (Priscila Bittencourte)
ANKIPIIFE (Jessé Sangalli de Mello)
EPFHHFLELE (Rodrigo Castilhos Furtado)

. IRPEPEAF (Aline Frey Colussi)
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.

HY-YtPPHA (Orlando Adriano Moraes)
EETPAQHE (Ederson Nunes)
XXPPYAA (Andrea Tazoniero)
RN3IINREK (Ana Luisa Vieira)

QY TFEEXIWH (Vanessa Schimidt)
QWHKTLEI L (Hugo Portela)

FEHFQWF I (Bruno Walber Viana)
FAHXXPLA (Mauricio Bergmann)
XNQQRTYF (Débora Stein)

RQTKFYPA (Paulo Rogério Silva dos Santos)
FNAARHPL (Vinicius Sebben)

tPIPLKPA (Juliana de Miranda Villeroy)
EAAYTFIXE (Régis Correa Rodrigues)
ETMFLRPE (Anderson Fauri)
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88. YEXEHNRT (Guilherme Guimardes de Freitas)
89. RHQCXWYH
90. HFTQPYMA (Ezequiel Rodrigues Pinheiro)
91. HXPMNXFE (Tiago Cucchiarelli)
92. QFEEYMIF (Simone Kilian Braga)
93.CCTQTFFJ
94, LYHINLFK
95.EPYCFYXM
96. KNJQANYC
97. KXWAKWCJ
98. AMAEWQWJ
99.QELYLEHA
100. FXITQWNA
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